20453743862

Cronograma

Etapa
Convocatoria
Registro de participantes(Electronica)

Formulacion de consultas y
observaciones(Presencial)

Oficina de Procesos de Seleccion Av. Manco Capac
N° 226, Distrito de los Banos del Inca-Cajamarca

Absolucion de consultas y observaciones
Oficina de Procesos de Seleccion Av. Manco Capac
N° 226, Distrito de los Banos del Inca-Cajamarca

Integracion de las Bases
Oficina de Procesos de Seleccion Av. Manco Capac
N° 226, Distrito de los Bafos del Inca-Cajamarca

Presentacion de ofertas(Presencial)

Tramite documentario Direccion Regional de
Agricultura Cajamarca Av. Manco Capac N° 226,
Distrito de los Baios del Inca-Cajamarca

Evaluacion y calificacion
Oficina de Procesos de Seleccién Av. Manco Capac
N° 226, Distrito de los Banos del Inca-Cajamarca

Otorgamiento de la Buena Pro
PLATAFORMA SEACE

Entidad Contratante

M° Ruc

CAJAMARCA

Fecha
Inicio

28/03/2018

02/04/2018
00:01

02/04/2018

07:30

04/04/2018

05/04/2018

10/04/2018
07:30

11/04/2018

12/04/2018

Entidad Contratante

Fecha Fin

28/03/2018

10/04/2018
07:29

03/04/2018

17:15

04/04/2018

05/04/2018

10/04/2018
17:00

12/04/2018

12/04/2018

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL AGRARIA



