Cronograma

Etapa	Fecha Inicio	Fecha Fin
Convocatoria	28/03/2018	28/03/2018
Registro de participantes(Electronica)	02/04/2018 00:01	10/04/2018 07:29
Formulación de consultas y observaciones(Presencial) Oficina de Procesos de Selección Av. Manco Capac N° 226, Distrito de los Baños del Inca-Cajamarca	02/04/2018 07:30	03/04/2018 17:15
Absolución de consultas y observaciones Oficina de Procesos de Selección Av. Manco Capac N° 226, Distrito de los Baños del Inca-Cajamarca	04/04/2018	04/04/2018
Integración de las Bases Oficina de Procesos de Selección Av. Manco Capac N° 226, Distrito de los Baños del Inca-Cajamarca	05/04/2018	05/04/2018
Presentación de ofertas(Presencial) Tramite documentario Dirección Regional de Agricultura Cajamarca Av. Manco Capac N° 226, Distrito de los Baños del Inca-Cajamarca	10/04/2018 07:30	10/04/2018 17:00
Evaluación y calificación Oficina de Procesos de Selección Av. Manco Capac N° 226, Distrito de los Baños del Inca-Cajamarca	11/04/2018	12/04/2018
Otorgamiento de la Buena Pro PLATAFORMA SEACE	12/04/2018	12/04/2018

Entidad Contratante

N° Ruc	Entidad Contratante
20453743862	GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL AGRARIA CAJAMARCA